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Alumnado presencial y That´s English en las Escuelas Oficiales de Idiomas en Castilla y León durante el curso 2020-2021. 

 

EOI / SECCIÓN 

ALUMNADO 

PRESENCIAL 
THAT´S 

ENGLISH 

EOI ÁVILA 605 71 

Sección Arenas de San Pedro 57  

Sección Cebreros 36  

Sección Las Navas del Marqués  26  

Sección Piedralaves 28  

EOI ARÉVALO 116  

TOTAL ÁVILA 868 71 

EOI BURGOS 1.519 232 

Sección Briviesca 17  

EOI ARANDA DE DUERO 312  

EOI MIRANDA DE EBRO 295 84 

TOTAL BURGOS 2.143 316 

EOI LEÓN 1.571 398 

EOI ASTORGA 215 55 

EOI PONFERRADA 817 102 

TOTAL LEÓN 2.603 555 

EOI PALENCIA 864 94 
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Sección Aguilar de Campoo 45  

Sección Guardo 54  

TOTAL PALENCIA 963 94 

EOI SALAMANCA 1.844 218 

Sección Béjar 59  

Sección Ciudad Rodrigo 120  

Sección Peñaranda de Bracamonte 34  

Sección Santa Marta de Tormes 173  

TOTAL SALAMANCA 2.230 218 

EOI SEGOVIA 996 125 

Sección El Espinar 44  

Sección Cuéllar 40  

Sección Sepúlveda 23  

Sección de Cantalejo 12  

TOTAL SEGOVIA  1.115 125 

EOI SORIA 675 95 

Sección Almazán 43  

Sección Burgo de Osma 75  

TOTAL SORIA 793 95 

EOI VALLADOLID 2.272  571 

Sección Laguna de Duero 214  

Sección Medina del Campo 79  

Sección Íscar 12  

TOTAL VALLADOLID 2.577 571 

EOI ZAMORA 635 86 

Sección Benavente 89  

Sección Toro 41  

TOTAL ZAMORA 765 86 

TOTAL ESCUELAS 14.057 2.131 
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EOI SECCIÓN ING FRA ALE ITA ESP POR CHI EUS GAL RUS TOTAL 

ÁVILA   457 80 38 21 9      605 

  Arenas de San Pedro 49 8         57 

  Cebreros 31 5         36 

  Las Navas del Marqués 26          26 

  Piedralaves 28          28 

ARÉVALO   97 19         116 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 688 112 38 21 9      868 

TOTAL PROVINCIAL 868 

BURGOS   1.062 220 136 64 15     22 1.519 

  Briviesca 17          17 

ARANDA DE DUERO   240 48 31        319 

MIRANDA DE EBRO   144 36 24 21    63   288 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 1.463 304 191 85 15   63  22 2.143 

TOTAL PROVINCIAL 2.143 

LEÓN   951 218 181 115 36 70     1.571 

ASTORGA   151 43 21        215 

PONFERRADA   543 92 46 47  51   38  817 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 1.645 353 248 162 36 121   38  2.603 

TOTAL PROVINCIAL 2.603 

PALENCIA   574 148 64 64 14      864 

  Aguilar de Campoo 45          45 

  Guardo 54          54 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 673 148 64 64 14      963 

TOTAL PROVINCIAL 963 

SALAMANCA   1.097 260 167 159 41 120     1.844 

  Béjar 59          59 

  Ciudad Rodrigo 85     35     120 

  Peñaranda 34          34 

  Santa Marta 173          173 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 1.448 260 167 159 41 155     2.230 

TOTAL PROVINCIAL 2.230 
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  ING FR ALE IT ESP POR CHI EUS GAL RUS  

SEGOVIA   646 141 61 42 54  52    996 

  Cuéllar 40          40 

  Sepúlveda 23          23 

  El Espinar 44          44 

  Cantalejo 12          12 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 765 141 61 42 54  52    1.115 

TOTAL PROVINCIAL 1.115 

SORIA   473 67 75 42 18      675 

  Almazán 42 1         43 

  Burgo de Osma 52  23        75 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 567 68 98 42 18      793 

TOTAL PROVINCIAL 793 

VALLADOLID   1.380 377 203 99 50 77 86    2.272 

  Laguna de Duero 163 51         214 

  Medina del Campo 79          79 

 Íscar 12          12 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 1.634 428 203 99 50 77 86    2.577 

TOTAL PROVINCIAL 2.577 

ZAMORA   432 54 36 39 17 57     635 

  Benavente 89          89 

  Toro 41          41 

TOTAL ALUMNOS POR  IDIOMAS 562 54 36 39 17 57     765 

TOTAL PROVINCIAL 765 

TOTAL ALUMNOS CASTILLA Y LEÓN 14.057 


